2
[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об определении муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз» получателем субсидии на финансовое обеспечение затрат связанных с погашением задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1]1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Югорскэнергогаз» получателем субсидии в размере 69 777 600,00 (шестьдесят девять миллионов семьсот семьдесят семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек) на финансовое обеспечение затрат связанных с погашением задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы.
[bookmark: sub_6][bookmark: sub_8]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска  Ефимова  Р.А.

[image: ]
	Глава города Югорска
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

[bookmark: sub_1001]
image2.png

image1.png